Руководителю ЗШЮЖ
при СКУ им. М. Козыбаева

Морозовой Т.А.

ученика  __  класса  ________ СШ

ФИО (полностью)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить меня в заочную школу по Журналистики при СКУ им.          М. Козыбаева для обучения в 20__-20__ учебном году.

Мой учитель Истории/ Русского языка и литературы: (ФИО полностью)
Мой домашний адрес и телефон:

E-mail:

Подпись

Дата